Adquisición, instalación, configuración y puesta en funcionamiento de equipos de cómputo, software e 
infraestructura de tecnología de información y comunicaciones para renovar y/o fortalecer la plataforma tecnológica 

Valor del presupuesto oficial: El valor de la Orden de compra que sea emitida será por hasta SEISCIENTOS 
NOVENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE ($ 692.325.000,00)., IVA incluido y 
gravámenes a que haya lugar 

Dependencia encargada de estructurar la parte técnica: Oficina de Tecnologías de la Información. 

Sandra Viviana Muñoz y Angelica Maria Espitia Garzon Contratistas, identificadas como aparece al pie de nuestra mi